
Uchwała Nr XXXVII/232/2002  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 26 kwietnia 2002 roku  

w sprawie uzgodnienia z Gminą Police granic obwodu publicznego Gimnazjum 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach.  

 Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty         
(Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 
943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, 
Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320 oraz z 2001 r. Nr 
111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615)  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Wyraża się zgodę na granice obwodu publicznego Gimnazjum, wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, ul. Siedlecka 6, obejmujące Gminę 
Police, określone w projekcie Uchwały Rady Miejskiej w Policach, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

  Hieronim Michalak    

  


